Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера» IV созыва

V СЕССИЯ
_____________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 25
от 28 ноября 2018г.                                                                                  п. Кичера

О внесении изменений в Реестр  муниципальной

собственности  муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

       Руководствуясь ст. 9 закона Российской Федерации от 24.12.1992г. № 4218-1 «Об основах федеральной жилищной политики», распоряжением Правительства РФ от 28.08.2002г. № 1204-р и отсутствием жилых помещений в перечне передаваемых объектов, указанных в Постановлении Правительства РБ от 30.12.2008г. № 602 «Об утверждении перечней имущества, разграничиваемого между МО «Северо – Байкальский район» и расположенными в его границах городскими и сельскими поселениями» и в Постановлении АМО «Северо-Байкальский район» от 03.02.2009г. № 32 «О передаче муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Северо-Байкальский район» в собственность городских и сельских поселений», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» решил:
1. внести изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», включив квартиры, согласно приложению.
2. Специалисту администрации  внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования  городского поселения «поселок Кичера»
Председатель Совета депутатов муниципального

 образования городского поселения « поселок Кичера»:                               Р.А. Привалова

	Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования городского поселения "поселок Кичера" от "28" ноября 2018 г № ___

	Дополнение к Реестру муниципальной собственности МО ГП "поселок Кичера"

	№ п/п/
	Наименование предприятия
	Почтовый адрес
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Инв.№ объекта
	Паспорт БТИ
	Кадастровая стоимость
	Инвентаризационная стоимость,руб.
	Площадь объекта, кв.м.
	Площадь зем. Участка, га

	1

	РБ,Северо-Байкальский район,п. Кичера, ул. Мелиораторов, д. 30 а
	дом
	 03:17:060114:94

	 448414,34

	90